АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2025 № 22/76.004
с.Верх-Коен

Об очистке крыш

    В соответствии с постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 17.01.2025 № 43 «Об очистке крыш»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 10 февраля 2025 года руководителям предприятий, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Верх-Коенского сельсовета организовать провести работы по очистке крыш зданий и сооружений социального, культурного и развлекательного характера и объектов с массовым пребыванием людей от снега, а также подходов к ним.
2.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Верх-Коенского сельсовета в феврале – марте 2025 года на собственных территориях обеспечить:
2.1. своевременную уборку крыш зданий и сооружений от снега и ледяных образований, установив соответствующее ограждение и не допуская сброса снега на проезжую часть.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                             В.Н. Соловьенко
Искитимского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]